
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza 

SERVIZIO TECNICO  

DETERMINAZIONE N. 521 DEL 25/11/2013

Oggetto: SERVIZIO DI VERIFICA PERIODICA DEGLI ASCENSORI DI PROPRIETÀ 
COMUNALE (D.P.R. 162/99 E S.M.I.) LIQUIDAZIONE ASL MONZA BRIANZA. 
FATTURE N. 3730, 3731,3732 E 3733 DEL 30.09.2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 105 del 12.09.2013, esecutiva ai sensi di legge,  
con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l'esercizio 2013 ed i cui capitoli 
sono affidati in gestione, per l'area di propria competenza, al sottoscritto responsabile;

RICHIAMATA la Determina n. 631 del 28.12.2012 con cui si prende l'impegno di spesa;

VISTE le fatture in oggetto ns. prot. 8215 del 14.10.2013 emesse dall'ASL (MB) sede di Monza, 
viale Elvezia 2, per un importo totale dei lavori di € 802,76 IVA al 22% compresa;

VERIFICATA la variazione dell'importo impegnato, a causa dell'aggiornamento tariffario di ASL e 
della variazione dell'IVA al 22%, per un importo aggiuntivo di € 84,02 oltre ai 718,74 gia impegnati 
nella predetta determina;

APPURATO che il Servizio è stato regolarmente eseguito è possibile procedere alla liquidazione 
della fattura;

VISTO il D.P.R. 162/99 e s.m.i.;

VISTI gli artt. 107, 184, 151 c. 4 del D.Lgs. 18.08.00 n. 267;

VISTI gli artt. 191 e 183 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267;

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;

VERIFICATI gli adempimenti e le modalità di cui all'art. 3 della L. 13.08.2010 n. 136 in merito 
all'obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

VISTO il Bilancio 2013;

VISTI:



-- il D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii. ;
-- il D.P.R. 207/2010 e ss.mm.ii.;
-- il D.Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii. ;

IN ESECUZIONE del Decreto Sindacale n. 32 del 06.12.2012 in qualità di Responsabile del 
Settore Tecnico, ai sensi dell'art. 109, c. 2 , D. Lgs. 267/2000;

DETERMINA

1)1) DI IMPEGNARE  l'importo di € 84,02 ad integrazione per il servizio in oggetto e comprensivo di 
I.V.A. al 22% a favore di ASL MB, viale Elvezia, 2 Monza;

2)2) DI LIQUIDARE l'importo complessivo di € 802,76, per il servizio in oggetto I.V.A. al 22% 
compresa a favore di ASL MB, viale Elvezia, 2 Monza;

3)3) DI CONFERMARE l'imputazione della suddetta spesa al Cap. 425 imp. 507.01 (codice siope 
1313) del bilancio 2013;

4)4) Di dare atto che il presente atto è stato predisposto tenendo conto della regolarità tecnica e 
della correttezza dell'azione amministrativa, secondo quanto dettato dall'art. 174/bis del D.L. 
174/2012. 

5)5) DI DISPORRE la trasmissione della presente Determinazione al Servizio Finanziario per il 
successivo impegno di spesa e liquidazione alla ASL (MB) con allegato i seguenti documenti:

Copia delle fatture n. 3730;  3731; 3732 e 3733 del 30.09.2013 nostro prot. 8215 del 
14.10.2013;

                                                                          

Il Responsabile Servizio Tecnico
                                                                                                     arch. Alberto Gaiani

SERVIZIO FINANZIARIO

Si prende atto della dichiarazione del Responsabile di Servizio che ha provveduto all'assunzione 
del presente impegno di spesa, resa ai sensi dell'art. 9 del D.L. 78/2009.

Visto di regolarità contabile e di copertura finanziaria, sull'impegno di spesa sopra scritto. 
E' stato assunto impegno di spesa:

€ 84,02 (IVA 22% compresa) al Cap. 425,00 (cod. SIOPE 1313, del bilancio 2013.

Vedano al Lambro, 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario



rag. Elisabetta Santaniello


